
 
 

U C H W A Ł A  Nr XXIII/ 138 /2016 
 

RADY GMINY KOTLIN 
z dnia   27  września 2016r. 

 
w sprawie nadania tytułu  Zasłużony dla  Gminy Kotlin  

 
 
              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016r.poz. 446)  oraz  regulaminu nadawania Tytułów Honorowy 
Obywatel Gminy Kotlin i Zasłużony dla Gminy Kotlin  uchwalonego uchwałą Nr 
XVI/88/2016  Rady Gminy Kotlin z dnia 29 lutego 2016r. ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016r. 
poz. 2134) Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje: 
 
        
              § 1.  Na wniosek Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Sportu, 
Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej Rady Gminy Kotlin nadaje się 
tytuł  Zasłużony dla Gminy Kotlin  Panu Marianowi Żurkowi  jako wyraz wyróżnienia            
i uznania za zasługi dla Gminy Kotlin. 
 
 
              § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kotlin           
i Wójtowi Gminy Kotlin. 
 
 
              § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                            Przewodniczący Rady 
 
                                                                                               Tomasz Kosiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie  
 

do UCHWAŁY Nr XXIII/  138 /2016 
RADY GMINY KOTLIN 
z dnia  27  września 2016r. 

 
w sprawie nadania tytułu Zasłużony dla Gminy Kotlin 

 
 
                     Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 14  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym nadawanie honorowego obywatelstwa gminy należy do wyłącznej właściwości rady 
gminy. 
Rada Gminy Kotlin uchwałą Nr XVI/88/2016 z dnia 29 lutego 2016r. ustanowiła tytuły 
Honorowy Obywatel Gminy Kotlin i Zasłużony dla Gminy Kotlin oraz ustaliła regulamin 
nadawania tych tytułów. 
                     Z wnioskiem o nadanie tytułu  Zasłużony dla Gminy Kotlin  zgodnie z § 5 ust. 1 
pkt 3) regulaminu nadawania Tytułów Honorowy Obywatel Gminy Kotlin i Zasłużony dla 
Gminy Kotlin  uchwalonego w/w uchwałą wystąpiła Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury, 
Kultury Fizycznej i Sportu, Bezpieczeństwa Publicznego   i Ochrony Przeciwpożarowej Rady 
Gminy. 
Kandydatem do tytułu jest Pan Marian Żurek, który jest mieszkańcem Gminy Kotlin. 
                    Zgodnie z § 5 ust. 4  w/w regulaminu wniosek o nadanie tytułu rozpatrują             
i opiniują stałe komisje Rady. 
W dniu 26 września 2016r. na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, 
Kultury Fizycznej i Sportu, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej oraz 
Komisji Planu Gospodarczego, Budżetu i Finansów wniosek o nadanie Panu Marianowi 
Żurkowi Tytułu Zasłużony dla Gminy Kotlin  został  rozpatrzony i pozytywnie zaopiniowany.  
                     W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 


